

Skuteczny Parking Guru

Data publikacji: 9.05.2023 7:30

System jest szczegółowy i pozwala na szybką weryfikację opłaconego postoju. W Cieszynie zainstalowano Parking Guru. Efekt już widać. Od początku roku wezwania do zapłaty za przedłużenie czasu parkowania otrzymało znacznie więcej osób, niż w 2022 roku.



Fot: JS

Gabriela Staszkiwicz, burmistrz Cieszyna potwierdziła, że do Ratusza napływa sporo skarg od kierowców, którzy otrzymali wezwanie do zapłaty, bo przedłużyli postój o kilkanaście minut, ale za niego nie zapłacili. - **Ilość wezwań jest rekordowa.** - powiedziała burmistrz. Dodała, że to oznacza, iż część osób do tego obowiązku, podchodziła niezbyt uczciwie.

Przed uruchomieniem Parking Guru pracownicy odpowiedzialni za weryfikację opłat, rzadziej bywali w miejscach gdzie obowiązują strefy płatnego parkowania. - **Teraz wyposażeni są w czytniki, które pozwalają im pracować szybciej. Są w stanie więcej tych miejsc skontrolować.** - dodała burmistrz.

W Cieszynie można opłacić czas parkowania m.in. za pomocą aplikacji. Trzeba o tym pomyśleć jeszcze przed zakończeniem początkowego czasu postoju. - **Jeżeli ktoś zaparkował auto na 30 minut, a stoi 35 minutę i czytnik to uchwyci, to otrzymuje wezwanie do zapłaty. Nie ma dodatkowego czasu na uiszczenie opłaty za parkowanie.** - wyjaśniono w MZD Cieszynie.

Za pomocą Parking Guru kierowcy mogą dokonać opłat za postój za pomocą wielu dogodnych dla siebie metod. Na stronie Europarking.pl można przeczytać, że wszystkie zarejestrowane zawiadomienia wysyłane są w czasie rzeczywistym do panelu administracyjnego, rozbudowanego m.in. o System wsparcia egzekucji. Ten ma za zadanie automatyzować procesy pracowników biurowych, zapewniając większą efektywność osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie stref parkingowych.

Strefa płatnego parkowania obowiązuje w Cieszynie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 17.00.

Pierwsza godzina parkowania kosztuje 3 zł. Pół godziny – 1,5 zł. Druga godzina to 3,5 zł, a trzecia – 4 zł. Za czwartą i kolejne płaci się po 3 zł.

(ach)